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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 524/111/2022

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego
prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie
badan:

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe
przeprowadzajgcego badania:

A

1.

. Oznaczenie prébki:

Miejsce pobrania prébki:

Data pobrania prébki:

3. Data dostarczenia probki:

10.

11.

12.

Producent:

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej
albo inny element identyfikujacy:

Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania prébki:

Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z
ktdrej pobrano prébke:

Wielkosé (iloéé, masa, objetosé)
pobranej probki:

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub
inne specyfikacje techniczne, ktore
zastosowano przy pobieraniu

i zabezpieczaniu prébki:

Data przeprowadzenia badania:

Miejsce przeprowadzenia badania:

Cement pucolanowy CEM IV/B(V-W) 32,5R

Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Warszawie
ul. Czeresniowa 98, 02-456 Warszawa

u sprzedawcy: ,,LEROY-MERLIN POLSKA" Sp. z 0.0., Sklep Warszawa Marsa,
ul. Marsa 56C, 04-242 Warszawa

05-10-2021 r., nr protokotu pobrania prébki kontrolnej wyrobu budowlanego: 1
(nr akt sprawy: WWB.7782.1.13.2021.AG)

17-01-2022r., nr protokotu przyjecia prébki: 1/FC/22 z dnia 17.01.2022 r.
ARTCEM Tepiriski i Wspdlnicy Spotka Jawna, ul. Dostawcza 6, 93-231 t6dz

17.09.21

90 dni od daty produkgji, przedtuzone do dnia 28 lutego 2022 roku wtacznie,
pismem producenta z dnia 04.01.2022 r.

Prébka pobrana losowo z ilosci wyrobu udostepnianego przez ww. Sprzedawce.
Wielkos¢ pobranej probki: 1 opakowanie.

Probke zabezpieczono folig, tasmami z nadrukiem Wojewd6dzki Inspektorat
Nadzoru Budowlanego w Warszawie, przyklejono naklejki z napisem ,,Prébka
kontrolna wyrobu budowlanego”, ponadto zabezpieczono wyrdb plombami
holograficznymi o nr: WINB — 00441, WINB — 00442,

Brak danych — art. 16 ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych

1 opakowanie o wadze 25 kg

- art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
(tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 215),

- rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332 z pdin. zm.).

od 18-01-2022 do 23-02-2022

Miejsce wykonania badania wytrzymatosci na sciskanie po 2 i 28 dniach wg PN-
EN 196-1:2016-07, statosci objetosci (rozszerzalnosci) wg PN-EN 196-3:2016-12 -
FERROCARBO Sp. z 0.0. Zaktad Badan Laboratoryjnych w Proszowicach. Miejsce
wykonania badania statosci objetosci (zawartosci SO3) oraz zawartosci chlorkéw
wg PN-EN 196-2:2013-11 - FERROCARBO Sp. z 0.0. Zaktad Badar Laboratoryjnych
w Krakowie.
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Oswiadczenie:

Wyniki badan odnosza sie wytacznie do otrzymanej prébki. Sprawozdanie z badan moze byé powielone tylko w catosci. Czeéciowe
powielanie wymaga pisemnej zgody Zakiadu Badan Laboratoryjnych FERROCARBO Sp. z 0.0.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka dostarczona do laboratorium bez uszkodzen, w ilosci wystarczajgcej do wykonania
badar (25 kg}

Badania fizyczno-chemiczne:

1 Whytrzymatosc na §ciskanie (wcesna po 2 dniach) PN-EN 196-1:2016-07
2 Wytrzymato$é na sciskanie {(normowa po 28 dniach) PN-EN 196-1:2016-07
3. Statosc objetosci {rozszerzalnosé) PN-EN 196-3:2016-12
4 Statodé objetosci (zawartosé siarczandw S0s) PN-EN 196-2:2013-11
5 Zawartos¢ chlorkéw Cl PN-EN 196-2:2013-11

1. Badana wiasciwosc: Wytrzymatosé na sciskanie (wczesna po 2 dniach)

prébka 1 10.2

prabka 2 10.5

pritbka 3 9.8
mmakiraietare | o R s

probka 5 10.1

probka 6 10.1

$rednia 10.1+0.7

2. Badana wilasciwosé: Wytrzymatosc na $ciskanie (normowa po 28 dniach)

prébka 1 34.5

prébka 2 34.7

prébka 3 34.5
wirireietane | o s | e

probka 5 34.5

prébka 6 335

srednia 34.4 +2.3
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3. Badana wiasciwosc: Statosé objetosci (rozszerzalnosé)

PN-EN 196-
3:2016-12

Stalosc objetosci, mm 0.8+0.1

PN-EN 196-

s . o .
Zawartosé siarczanow 50z, % 212+0.11 2:2013-11

PN-EN 196-

Zawartosc chlorkow Cf, % 0.066 +£0.017 2:2013-11

Inne badania: nie zlecono

Powyisze wyniki dotyczg wyltacznie badanych probek.

Podane wartosci niepewnosci sg niepewnoscig rozszerzong obliczona dla poziomu ufnosci 95% i wspdtczynnika k=2. Wyniki i
zwigzana z nimi niepewno$¢ nie obejmuja etapu pobierania prébek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego”

Whytrzymalosé na $ciskanie —wczesna

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosé na sciskanie wezesng 2 10,0 MPa

Badanie zostalo wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/B(V-W) 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik wytrzymatosci na $ciskanie - wezasnej po 2 dniach 10.1 MPa
potwierdza, ze wyrdb spelnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymaloéci na sciskanie - weczesnej po 2 dniach.
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Wytrzymatos¢ na $ciskanie — normowa

Producent deklaruje dla cementu wytrzymatosé na sciskanie normowgq = 32,5 MPa i < 52,5 MPa

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/B(V-W) 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-1:2016-07. Uzyskany wynik $ciskanie — normowej po 28 dniach 34.4 MPa potwierdza,
ze wyrob spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci wytrzymatosci na sciskanie — normowej po 28 dniach.

Statosé objetosci — rozszerzalnosé
Producent deklaruje dla cementu statos¢ objetosci - rozszerzalno$é < 10 mm

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/B(V-W) 32,5 R zgodnie
zwymaganiami normy PN-EN 196-3:2016-12. Uzyskany wynik statosci objetosci 0.8 mm potwierdza, ze wyréb spetnia
wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetosci - rozszerzalnosci.

Statosc objetosci - zawartosé SO3
Producent deklaruje dla cementu stafosé objetosci - zawartosé¢ SOs<3,5 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/B(V-W) 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci siarczanow SOz 2.12 % potwierdza, ze wyréb
spetnia wymagania dla deklarowanych wartosci statosci objetosci — zawartoéci SOs.

Zawartosé chlorkéw Cl
Producent deklaruje dla cementu zawartos¢ chlorkéw < 0,10 %

Badanie zostato wykonane na prébce cementu o nazwie Cement pucolanowy CEM IV/B(V-W) 32,5 R zgodnie
z wymaganiami normy PN-EN 196-2:2013-11. Uzyskany wynik zawartosci chlorkéw 0.066 % potwierdza, ze wyrdb spetnia
wymagania dla deklarowanych wartosci zawartosci chlorkow Cl.

Powyisze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaty podane w czeici B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie sporzgdzono-w-pestaci-elektronicznel.*

(podpis przeprowadzajgcego badanie)** (imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej
sprawozdanie)**

(imie, n;}:Wisko i bodpis kierownika laboratorium) **

* Niepotrzehne skresli¢.

** Sprawozdanie z badar sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym
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